[41] Addit Apostolus in eadem auctoritate declarando praecedentia, scilicet: Donec occurramus omnes in unitatem fidei, et agnitionis filii Dei, id est, durabunt partes Ecclesiae, quousque omnes occurramus in unitatem fidei, id est, omnes illi quos Deus praevидit occursuros in unitatem fidei. Quia forte numquam erit aliquod tempus, in quo omnes homines simul viventes sint in unitate fidei, quousque nascatur ultimus electus, qui postremo nasciturus est, quia etiam ille per ministros Ecclesiae debeat reduci ad unitatem fidei; ergo usque ad illud tempus durabit Ecclesia cum partibus suis. Dicitur: Et agnitionis filii Dei. Et istud idem est, quod unitas fidei, quia per fidem cognoscitur Christus esse filius Dei, et omnia alia, quae necessario circa ipsum tenenda sunt. Dicitur etiam ibi: In virum perfectum, in mensuram aetatis plenitudinis Christi, id est, non solum debemus occurrere in unitatem fidei, sed debemus esse sicut vir perfectus et plenae aetatis. Ad hoc autem, quod aliquis sit vir perfectus naturaliter, tria requiruntur, scilicet, quod homo sit, quod est per nativitatem, et quod habeat corpus sufficientis magnitudinis, ita quod non debeat pervenire aliquando ad majorem: et quod sit in aetate matura, in qua vires hominis maximae sunt.

Ista omnia pertinent ad corpus Christi mysticum, in quantum per ista significatur totalis perfectio, quam Ecclesia habere potest, vel habitura sit, et usque ad illam durabit Ecclesia cum partibus suis. Et sic isti non solum durabunt, quousque omnes electi convertantur ad fidem Christi, quod est nasci in corpore ejus, sed etiam usquequo isti fideles sint perfecti in charitate, et in aliis virtutibus, quas Deus praevидit illos habituros, et sic erunt tunc viri perfecti corpore et aetate: et tunc poterit cessare Ecclesia, et omnes ministraciones ejus. Ista tamen omnia dicta sunt propter Evangelistas, de quibus diximus, quod erant partes Ecclesiae sive accipiendo Evangelistam pro scriptore Evangelii, sive per praedicatore ejus, etiam oportet manere istas partes semper. Quando tamen dicimus, quod Evangelistae manebunt usque ad finem saeculi, sicut ceterae partes Ecclesiae, non intelligitur de Evangelistis, scilicet, scriptores Evangeliorum, sed de Evangelistis, qui sunt praedicatores Evangelii, quia jam non sunt aliqui scriptores Evangeliorum, nec Ecclesia istud permetteret, cum ista potius rejecerit multa alia Evangelia, quae erunt ultra ista quatuor, ut infra dicitur in quadam quaestione, immo maledictus esset ille, qui conaretur scribere Evangelium ultra id, quod jam scriptum est, quia non licet quicquam